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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. februar 2024 

Pr. 1. februar 2024 blev der i alt afregnet 2.151.597 medlemsbidrag, heraf 

30.555 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 231.970. Fra 

januar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. 

§ 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- 
og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. februar 2024 
var 135.175 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale 
medlemsbidrag. Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om 

a-kassernes afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis 
er det samme som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. 
Eksempelvis kan en a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i 

kontingentrestance, og som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. februar 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent
fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.052 177 23.229 1.393 

D14 Socialpædagogernes 33.389 136 33.525 1.925 

D15 Faglig Fælles A-kasse 206.872 1.453 208.325 9.124 

D17 FOAs A-kasse 134.416 939 135.355 2.138 

D18 Lærernes a-kasse 68.814 318 69.132 2.401 

D22 Det Faglige Hus 183.310 1.621 184.931 4.463 

D24 Metalarbejderne 62.170 23 62.193 4.660 

D34 NNFs A-kasse 15.233 15 15.248 439 

D40 Din Faglige A-kasse 32.385 13 32.398 2.672 

D53 HK/Danmark 166.040 1.625 167.665 13.925 

D57 Min A-kasse 80.653 387 81.040 4.204 

D67 Lederne A-kasse 124.578 41 124.619 113 

D72 Teknikernes A-kasse 20.128 81 20.209 1.335 

D73 Kristelig A-kasse 144.837 1.765 146.602 3.479 

D76 Din Sundhedsfaglige 92.183 696 92.879 4.248 

D81 BUPL A-kasse 56.103 361 56.464 3.837 

D83 A-kassen Frie 39.327 238 39.565 357 

D86 Akademikernes 253.758 1.273 255.031 35.972 

D88 Magistrenes A-kasse 68.182 595 68.777 14.724 

D92 FTF A-kasse 139.165 1.024 140.189 13.489 

D94 A-kassen Ase 137.637 0 137.637 1.396 

D98 CA A-kasse 56.359 225 56.584 8.881 

 I alt 2.138.591 13.006 2.151.597 135.175 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.0.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. februar 2024 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.906 323 23.229 

D14 Socialpædagogernes 32.500 1.025 33.525 

D15 Faglig Fælles A-kasse 203.760 4.565 208.325 

D17 FOAs A-kasse 129.597 5.758 135.355 

D18 Lærernes a-kasse 67.731 1.401 69.132 

D22 Det Faglige Hus 184.253 678 184.931 

D24 Metalarbejderne 61.530 663 62.193 

D34 NNFs A-kasse 14.985 263 15.248 

D40 Din Faglige A-kasse 32.147 251 32.398 

D53 HK/Danmark 164.133 3.532 167.665 

D57 Min A-kasse 80.279 761 81.040 

D67 Lederne A-kasse 123.790 829 124.619 

D72 Teknikernes A-kasse 19.856 353 20.209 

D73 Kristelig A-kasse 144.992 1.610 146.602 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.984 1.895 92.879 

D81 BUPL A-kasse 54.513 1.951 56.464 

D83 A-kassen Frie 39.006 559 39.565 

D86 Akademikernes 254.357 674 255.031 

D88 Magistrenes A-kasse 68.414 363 68.777 

D92 FTF A-kasse 138.631 1.558 140.189 

D94 A-kassen Ase 136.187 1.450 137.637 

D98 CA A-kasse 56.491 93 56.584 

 I alt 2.121.042 30.555 2.151.597 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. februar 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.731 175 22.906 1.393 

D14 Socialpædagogernes 32.365 135 32.500 1.925 

D15 Faglig Fælles A-kasse 202.369 1.391 203.760 9.124 

D17 FOAs A-kasse 128.727 870 129.597 2.138 

D18 Lærernes a-kasse 67.414 317 67.731 2.401 

D22 Det Faglige Hus 182.639 1.614 184.253 4.463 

D24 Metalarbejderne 61.507 23 61.530 4.660 

D34 NNFs A-kasse 14.970 15 14.985 439 

D40 Din Faglige A-kasse 32.134 13 32.147 2.672 

D53 HK/Danmark 162.573 1.560 164.133 13.925 

D57 Min A-kasse 79.894 385 80.279 4.204 

D67 Lederne A-kasse 123.749 41 123.790 113 

D72 Teknikernes A-kasse 19.775 81 19.856 1.335 

D73 Kristelig A-kasse 143.266 1.726 144.992 3.479 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.300 684 90.984 4.248 

D81 BUPL A-kasse 54.173 340 54.513 3.837 

D83 A-kassen Frie 38.770 236 39.006 357 

D86 Akademikernes 253.086 1.271 254.357 35.972 

D88 Magistrenes A-kasse 67.820 594 68.414 14.724 

D92 FTF A-kasse 137.622 1.009 138.631 13.489 

D94 A-kassen Ase 136.187 0 136.187 1.396 

D98 CA A-kasse 56.266 225 56.491 8.881 

 I alt 2.108.337 12.705 2.121.042 135.175 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. februar 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 80 4 84 

D17 FOAs A-kasse 4 1 5 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 33 3 36 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 3 0 3 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 1 0 1 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 122 8 130 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. februar 2024 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 13 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 20 

D17 FOAs A-kasse 28 

D18 Lærernes a-kasse 57 

D22 Det Faglige Hus 213 

D24 Metalarbejderne 105 

D34 NNFs A-kasse 1 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 34 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 393 

D76 Din Sundhedsfaglige 17 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 0 

D86 Akademikernes 174 

D88 Magistrenes A-kasse 9 

D92 FTF A-kasse 39 

D94 A-kassen Ase 122 

D98 CA A-kasse 15 

 I alt 1.240 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. februar 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.381 9 2.390 

D14 Socialpædagogernes 5.654 11 5.665 

D15 Faglig Fælles A-kasse 27.602 94 27.696 

D17 FOAs A-kasse 21.990 113 22.103 

D18 Lærernes a-kasse 12.926 13 12.939 

D22 Det Faglige Hus 8.880 62 8.942 

D24 Metalarbejderne 10.318 1 10.319 

D34 NNFs A-kasse 1.693 1 1.694 

D40 Din Faglige A-kasse 4.785 0 4.785 

D53 HK/Danmark 24.784 232 25.016 

D57 Min A-kasse 7.101 24 7.125 

D67 Lederne A-kasse 11.152 2 11.154 

D72 Teknikernes A-kasse 3.259 8 3.267 

D73 Kristelig A-kasse 12.511 111 12.622 

D76 Din Sundhedsfaglige 13.700 63 13.763 

D81 BUPL A-kasse 10.741 48 10.789 

D83 A-kassen Frie 4.181 13 4.194 

D86 Akademikernes 14.006 48 14.054 

D88 Magistrenes A-kasse 6.368 31 6.399 

D92 FTF A-kasse 10.647 50 10.697 

D94 A-kassen Ase 12.804 1 12.805 

D98 CA A-kasse 3.543 9 3.552 

 I alt 231.026 944 231.970 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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